Postcommunio.

PROSIT, quæsumus Dómine, animæ famuli tui **N.** Pontificis, misericórdiæ tuæ imploráta cleméntia : ut ejus, in quo sperávit et credidit, ætérnum cápiat, te miseránte consórtium. Per Dóminum.

Pro Episcopo Cardinali defuncto, Oratio.

DEUS, qui inter Apostólicos sacerdotes, famulum tuum **N.** Episcopum Cardinalem Pontificáli fecisti dignitáte vigére : præsta quæsumus ; ut eórum quoque perpétuo aggregétur consórtio. Per Dóminum.

Secreta.

SUSCIPE, Dómine quæsumus, pro ánima famuli tui **N.** Pontificis Cardinalis, quas offérimus hóstias : ut, cui in hoc sæculo Pontificále donásti méritum, in cœlesti regno sanctórum tuórum júbeas jungi consórtio. Per Dóminum.

Postcommunio.

PROSIT, quæsumus Dómine, animæ famuli tui **N.** Pontificis Cardinalis, misericórdiæ tuæ imploráta cleméntia ; ut ejus, in quo sperávit et credidit, ætérnum cápiat, te miseránte, consórtium. Per Dóminum.

Pro Presbytero Cardinali defuncto, Oratio.

DEUS, qui inter Apostólicos sacerdotes, famulum tuum **N.** Presbyterum Cardinalem Sacerdotáli fecisti dignitáte vigére : præsta, quæsumus ; ut eórum quoque perpétuo aggregétur consórtio. Per Dóminum nostrum.

Secreta.

SUSCIPE, Dómine quæsumus, pro anima famuli tui **N.** Presbyteri Cardinalis, quas offerimus hostias : ut, cui in hoc sæculo Sacerdotale donasti meritum, in cœlesti regno Sanctorum tuorum jubeas jungi consortio. Per Dóminum.

Postcommunio.

PROSIT, quæsumus Dómine, animæ famuli tui **N.** Presbyteri Cardinalis, misericordiæ tuæ implorata cleméntia : ut ejus, in quo speravit et credidit, ætérnum capiat, te miserante, consortium. Per Dóminum.

Pro Diacono Cardinali defuncto, Oratio.

INCLINA, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecámur : ut animam famuli tui **N.** Diaconi Cardinalis, quam de hoc sæculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constituas : et sanctorum tuorum jubeas esse consortem. Per Dóminum.

Secreta.

ANNUE nobis, quæsumus Dómine, ut animæ famuli tui **N.** Diaconi Cardinalis hæc prosit oblatio : quam immolando, totius mundi tribuisti relaxari delicta. Per Dóminum.

Postcommunio.

ABSOLVE quæsumus Dómine, animam famuli tui **N.** Diaconi Cardinalis, ab omni vinculo delictorum : ut in resurrectionis gloria, inter sanctos, et electos tuos resuscitatus respiret. Per Dóminum.

Pro Defuncto Sacerdote, Oratio.

DEUS, qui inter Apostolicos sacerdotes famulum tuum **N.** Sacerdotali fecisti dignitate vigere : præsta quæsumus ; ut eorum quoque perpétuo aggregetur consortio. Per Dóminum.